ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tịnh Minh, ngày 22 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ TỊNH MINH
Tuần thứ 04 (Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 26/01/2024)

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Chủ trì
	Địa điểm
	Chuẩn bị nội dung
	Thành phần

	Hai (22/01)
	Sáng
	07h 30: Họp giao ban tuần 04
	Đ/c Hiệp
	Hội trường UBND xã
	VP UBND
	CBCC khối UB

	08h 00: Dự tổng kết Cụm thi đua năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 và ký kết giao ước thi đua năm 2024

	Hội trường UBND xã Tịnh Phong

	Đ/c Tài-PCT.UBND xã

	Chiều
	14h 00: Làm việc với chi hội CCB thôn Minh Trung về một số nội dung liên quan đến thửa đất Chi hội CCB thôn Minh trung đang sản xuất
	Đ/c Hiệp
	Phòng làm việc CT UBND xã
	ĐC-XD
	Đại diện lãnh đạo UBND xã; ĐC-XD; VP

	Ba
(23/01)
	Sáng
	08 h 00: Xét duyệt hộ cận nghèo tiếp cận vốn vay
	Đ/c Hiệp
	Hội trường UBND xã
	VH-XH
	Đ/c Hiệp; đ/c Kết; đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã, các hội đoàn thể, các trưởng thôn

	Chiều
	14h 00: Công bố thành lập các ban sưu tầm biên soạn lịch sử Đảng bộ xã Tịnh Minh giai đoạn 2020-2025

	Phòng họp tầng 2 UBND xã
	Đảng ủy
	UV BTV Đảng ủy, Trưởng các hội đoàn thể, Đ/c Hải, Nguyệt, Hiếu

	Tư
(24/01)
	Sáng
	Thu tiền đóng góp chợ Đồng Có

	Chợ Đồng Có

	Đại diện lãnh đạo UBND xã (đ/c Tài), TC-KT; thủ quỹ

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

	Năm (25/01)
	Sáng

Tiếp công dân định kỳ

	Phòng tiếp công dân

	Lãnh đạo UBND xã, đ/c Hiếu.

	Thu tiền đóng góp chợ Đồng Có

	Chợ Đồng Có

	Đ/c Tài, TC-KT; thủ quỹ

	 08h 00: Làm việc với bà Huỳnh Thị Xâng về việc không tháo gỡ cây keo trên thửa đất 601

	Phòng họp tầng 2 UBND xã
	ĐC-XD
	Đại diện lãnh đạo UBND xã; ĐC-XD; VP; TP-HT và các TP theo thư mời

	 08h 00: Họp bàn về công tác giải ngân vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững

	Phòng họp số 01 (UBND huyện)

	Đ/c Kết - PCT UBND xã

	10 h20: Bàn giao tuyến để thi công công trình: Hoàn thiện, chống quá tải lưới điện khu vực phía Nam huyện Sơn Tịnh năm 2024
	ĐV tư vấn thiết kế
	Hội trường UBND xã, sau đó đi hiện trường

	Cty ĐL Quảng Ngãi; BQL dự án đầu tư XD; ĐL Sơn Tịnh; đại diện ĐV tư vấn thiết kế; địa diện lãnh đạo UBND xã; ĐC-XD.

	Chiều
	14 h 00: Tổng kết phong trào 138 và triển khai công tác công an năm 2024.
	đ/c Hiệp
	Hội trường UBND xã
	Công an xã
	CA huyên; lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã và các TP theo thư mời

	Hội nghị triển khai nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

	Phòng số 03- UBND huyện

	Đ/c Tài - PCT UBND xã

	Sáu (26/01)
	Sáng
	5 h30: Kiểm tra an toàn thực phẩm

	Chợ Đồng Có và các điểm kinh doanh thực phẩm

	BCĐ liên ngành an toàn thực phẩm xã

	7h 30: Họp Hội đồng NVQS 2 cấp triển khai phương hướng công tác tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2024

	BCHQS huyện

	CT.UBND xã, CHT Quân sự, Trưởng công an xã

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

Ghi chú: CBCC trực tại Bộ phận Một cửa nghiêm túc thực hiện theo lịch đã được phân công./.